Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
РЕШЕНИЕ

15.03.2022

   № 02-1
Об исключении из состава участковой избирательной комиссии №419, размещенной на территории Вурнарского района, члена комиссии с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 25 части 2.2 Постановления ЦИК РФ от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва состав участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании заявления члена УИК №419 Шариковой Лидии Владимировны с правом решающего голоса, Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии №419, размещенной на территории Вурнарского района, члена комиссии с правом решающего голоса Шарикову Лидию Владимировну.
2. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации, в сроки, установленные федеральным законодательством.

Председатель Вурнарской территориальной

избирательной комиссии

 В.В. Прокопьев

Секретарь Вурнарской территориальной

избирательной комиссии

            Ю.А. Герасимов